
[, Numer identyfikacji Podatkowej podatnika | 2. Nr dokumentu

DN-1

WYPELNIA PODA WYPELNIAC ANYIII LITERAMI CZARNYM LUB N]EBI]]SKIM KOLOMM

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

Podstawa prawna:

Skladaj4cy r

Ustawa z dnia 12 styeznia 1991 roku o podatkach i oplatach lokalnych (tekstjednolity z 2014 r.Dz.IJ, poz.849)
Formularz pneznaczony dla os6b prawnych, jednostek organizacyj nych oraz sp6lek nie majqcych osobowoSci prawnej
bgd4cych wlaScicielami nieruchomoSci Iub obiekt6w budowlanych, posiadaczarni samoistnynri nieruchomoSoi lub
obiekt6w budowlanych, uZytkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami nieruchomoSci lub ich czgsci albo
obiekt6w budowlanych lub ich czgSci, stanowi4cych wlasnoSc Skarbu Panstwa lubjednostki samorz4du terytorialnego
orazdlaosobfrzycznych bgd4cychwsp6lwlaScicielamilubwsp6lposiadaczami z osobarni prawnymi, b4dLz innymi
jednostkami organizacyjnymi nie posiadaj4cymi osobowoSci prawnej, z wyj4tkiem osob lizycznych tworz4cych
wspolnotg mieszkaniowq

Termin skiadarria: Do 15 stycznia kazdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoSci maj4cych wplyw na
powstanie ( wyga5nigcie) obowiqzku podatkowego lub wysokodci opodatkowania

skladania: wlaSciwv ze w na mte

A. MIEJSCE SKT-ADANIA DEKLARACJI
4. Nazwa i adres siedziby orgauu podatkowego

uRzAD GMINY SKRABTMIERZ, SKARBIMIERZ OSIEDLE - Ut" PARKOWA NR 12
49 - 3T8 SKAR.BIMIERZ

B. OBOWL4ZEK ZN,OZENIA DEKLARACJI
Podatnrk ma obowiqzek zloLeniawrazzkorekta pisemnego uzasadnienia przyczvn korektv - art.8l ustawv Ordvnacia nodatkowa

5.OkolicznoSci powoduj4ce obowi4zek zloLenia dehlaracji (zaznaczyb wtaSciwykwadrat)

! 2 korekta deklaracii rocznei (miesi

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO Z\,OZENIA DEKLARACJI
6, Rodzaj podmiotu (zaznaczyb wla6ciwy kwadrat)

! L wlasci.i"l, uzytkownik, -^Ll I wspolwlascrcrel. ik lub wsp6lposiadacz

D. DANE PODATNIKA

D. i. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Rodzaj podahrika (zaznaczy( wlaSciwy kwadrat)

! I osoba fizyczna !2 osoba prawna ! 3.jednostkaorganizacyjna, w tym sp6lka, nie
posiadaiaca osobowoSci Drawne

8. Nazwa pelnn*/ Nazwisko+*

9. Nazwa shr6cona*/?ierwsze irnig, drugie imig++

10. Identvfikator REGON ll. Numer PKD lub EKD

Pola 12. 13. 14 wvoelnia osoba fizvczna w numer PESEL nie zostal nadanv
12, data urodzenia (dzie6, rniesiqc, rok) 13. Imig ojca

D.2. ADRES SIEDZIBY*/ADRES ZAMIESZK,{\IA+ x

20. Nr domu 2l.Nr lokalu



oroE. DANE DOTYCZACE P]RZED]\

E.1. POWIERZC]JNIA GRUhITOW

E.2. POWIERZCFINIA BUD}'NKO'*

IOTOW OPODATKOWAN

LUB ICH C

A NIEPODLEGAJ fcYCH ZWOLNTET
Kwota podatku

Ztsr 
I

TU

Podstawa opodatkowania w m2 Stawka podatku

ZI, gr

Kwota podatku

zl. sr.
a) budynki mieszkalne - og6lern 38

m2

39 40

w tym o kondygnacji
o wysoko$ci:

- od 1,40 do i1,20 m
(zaliczy| 50ot'o

4l

m2
- powyzejz,2o m 42

nt2

b) zw i4zane z prow adzeniem dzialalloSci
gospodarczej oraz czg{ci budynk6w
mieszkalnych zajgtych na prowadzenie
dzialalnoici gospodarczej - og6lem _

43

ra

44 45

c) zajgte na prowadzenie dzialalnoSci
gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materialem siewnyrn

46

mz

47 48

d) zwtqzanych z prowadzeniem dzialalnoSci
gospodarczej w zakresie udzielania
Swiadczen zdrowotnych, zaigtych ptzt>z
podmioW ttdzielaiace tvch iwiadczeri

49

m2

50

e) pozostale, w tym zajgte na prowaclzenie

odplatnej statutowej dzialalnoSci poZltku
publicznego przez organizacle pozytku
publicznego

52

m2

53 54

E,3. WARTOSC BI
GOSPODARCZ

IDOWLI t,UB IC
EJ

l1n CZ I ZWIAZANYCH Z PROV/ADZENIEM DZIAI.ALNOSCI

Podstawa opodatkowania w zt
z dokladno3ci4 do I zl

Stawka podatku Kwota podatku
z+.,

gr

l Budowle

55

zl

56

%

5',l



F. DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH W PODATKU OD NIERUCHO
WYNIKAJACYCH Z USTAWY LUB I]CHWAI,Y RADY GMINY

Budynki lub ich
czgSci powierzchnia

tkowa w rm2

Tytul prawny
zwolnienia :

Eudowle
warto5d w zl

Art. 7 ust. 1 pkt I - budowle kolejowe stanowi4ce caloS6
techniczno - uZytkow4 wraz z instalacjami i urz4dzeniami ,
sluz4ce do ruchu pojazd6w kolejowych, organizacji i
sterowania tym ruchem, umoZliwiaj4ce dokonywanie
przewozu osob lub rzeczy - wykorzystywane wyl4cznie na
potrzeby publicznego transportu kolejowego, a takze zajgte

Afi, 7 ust. I pkt, 2 - budowle infrastuktury portowej, budowle
infrastruktury zapewniaj4ce dostgp do port6w i przystani
rnorskiclr oraz zaiete ood nie
Art. 7 ust. 1 pkt. 3 - budynki, budowle i zajgte pod nie grunty
na obszarze czgSci lotniczych lotnisk uzytku publicznego

Art 7 ust. I pkt 4-budynki gospodarcze lr.rb iclr czgsci :

a) sluZ4ce wylqcznie dzialalnoSci leSnej i rybackiej,
b) poloZone na gruntach gospodarstw rolnych, sluz4ce

wylqcznie dzialalnoSci rolniczej
c) zaigle na prowadzenie dzial6w specjalnych produkcji

Art, 7 ust 1 pkt. 5 - nieruchomoSci lub ich czgSci zajgte na
p otrzeby p rowad zeni a p r zez stovt arzy szeni a statutowej d zi a-
lalnoSci wSr6d dziecj i mlo<JzieLy w zakresie oSwiaty, wycho-
wania, naulci i techniki, kultury fizycznej i sportu, z wyj4t-
kiem wykorzystywanych do prowadzenia dzialatnoSci gospo-
darczej, oraz grunty zajgle trwale na obozowiska i bazy

61

Art. 7 ust I pkt, 6 - grunty i budynki wpisane indywidualnie
do rejestru zaby.tk6w, pod warunkiem ich utrzynania i
konserwacji zgodnie z przepisami o ochronie zaby.tk6w,
z wyj4tkiem czgici zajglycl't na prowadzenie dzialalnoSci

Art, 7 ust I pkt. 7 - grunty i budynki we wladaniu muze6w

Art. 7 ust. I pkt, 8 - grulllty polo2one na obszarach objgtych
ochron4 Scislq, czynn4 lub krajobrazow4, a takze budynki
i budowle Irwale zwi4zane z gruntem, sluZ4ce bezpoSrednio
osi4ganiu cel6w z zakresu przyrody w parkach narodowych
oraz w rezerwatach

Art, 7 ust. 1 pkt, 8a - bgd4ce wlasno6ci4 Skarbu Pafstwa .

grunty pokryte wodamijezior o ci4glym doplywie lub
odplywie w6d powierzchniowych oraz grunty zajgte pod
snuczne zbiorniki wodne
Art 7 ust, 1 pkt. 9 - budowle wal6w ochronnych, grunty pod
walami ochronnymi i poloZone w nrigdzywalach , z
wyjqtkiem zajgfych na prowadzenie dzialalnoSci
gospodarczej przez inne podmioty ni2 sp6lki wodne, ich
z.wi4zki oraz zwiqzki walowe

Art. 7 ust. I pkt, l0 - grunty stanowiqce nieuZy.tki , u2ytki
ekologiczne, grunty zadrzewione i zakrzewione, z
rvyjqtkiem zajgty ch na prowadzenie dziatalno6ci
gospod arczej,

Art, 7 ust pkt 1 I - grunty stanowiqce dzialki
przy zagr odow e czlonk6w roln i czych sp6ldziel n i
produkeyjnych, kt6rzy spefiriaj 4 jeden z warunk6w :

a) osi4gngli wiek enierytalny,
b) s4 inwalidanri zaliczonymi do I albo II grupy,
c) s4 niepelnosprawnymi o znacznynr lub

umiarkowanym stopniu niepelnosprawnoSci,
d) s4 osobami calkowicie niezdolnymi do pracy w

gospodarstwie rolnym albo niezdolnymi do
samodzielnej egzystencji,



Tytul prawny zwolnienia Grunty
powierzchnia w m2

Budynki lub ich czgSci
powierzchnia uZytkowa w
m2

Budowle
wartoSC w zl

Art 7 ust 1 pkt 1:2 - budynki polo2one na
terenie rodzinnych ogrod6w dziatkowych,
nieprzeh aczaj1ce norm powi erzc hn i ustalonych
w przepisach Prawa budowlanego dla altan i
ohiekt6w gosnodarczvch z wviatkiem zaietvclr

19

(n,).

na dzialalno6i gospodarcz4,

Art. 7 ust. I pkt. l:3 - budynki i budowle nowo
wybudowane b4dL zmodernizowirne, oddane do
uZytkowania, wykorzystywane ptzez r''Jpg
producent6w rolnych na dzialalno3i statutow4,
po uzyskaniu wpisu do rejestru grup-w okresie
5 lat od dnia uz),skania wpisu grupy do
ferestnr

80

)

8t

Art. 7 ust. 1 pkt. 14 - nieruchomo$ci lub ich
czgSci zajgte na prowadzenie nieodplatnej
statutowej dzialabroSci poZytku publicznego
przez organizacje pozytku publicznego .

82

)

83

)

84

ZI

Att, 7 ust. 2pkl. 1 - uczelnie, zwolnienie nie
dotyczy przedmiot6w opodatkowania zajgtych na
dzialalnoSi gospodarczQ.

85.
)

86
m)

81
zl

Art, 7 ust, 2 pkt. 2 - szkoly, plac6wki ,zaklady
ksztalcenia i plac6wki doskonalenia nauczycieli

-publiczne i niepubliczne, oraz organy
prowadz4ce te szl<oly, plac6wki i zaklady , z
lytulu zan4dlu, u2ytkowania lub uzytkowania
wieczystego nieruchomoici szkolnych; zwolnienie
nie dotyczy przedmiot6w opodatkowania
zajQtych na dzialalnoSi gospodarcz4 tnn4 ni2
dzialalnoSi oSwiatowa .

88

m2.

89

m)

90

zl

Art, 7 ust 2 pl<t 3 - plac6wki narrkowe Polskiej
Akademii Nauk: zwolnienie nie doryczy
przedmiot6w opodatkowania zajgtych na
dzialalnoSc gospodarcz4,

91

)

92

)

93

zL

Art,7 ust.2pkt. 4 - prowadz4cych zaklady pracy
chronionej lub zaklady aktywnoSci zawodowej -
w zakesie przedrriot6w opodatkowania
zgtoszonych wojewodzie , je2eli z'.gloszenie
zostalo potwierdzone decyzi4 w sprawie
przyznania statusu zaktadu pracy chronionej lub
zaldadu aktywno5ci zawodowej albo
zaSwiadczeniem - zajgtych na prowadzenie tego
zaldadu, z wyj4tkiem przedmiot6w
opodatkowania znajduj4cych sig w posiadaniu
zaleZlym podmiot6w niebgd4cych prowadz4cymi

94

m).

95 96

zal<lady pracy chronionej lub zaldady
g&ty$pXr_ZeySlowej ,

Art, 7 ust, 2 pkr. 5 - jednostki badawczo -
rozwojowe, z wyj4tkiem przedmiot6w
opodatkowania zigtycll na dzialalnoSi
gospooarczq ,

97.

)

98

)
Art 7 ust,2pkt. 6 - Polski Zwi4zek
Dzialkowc6w, z wyj4tkiem przedmiotow
opodatkowania zajQtych na dzialalno6i
gospodarczE,

99

m2

100.

)
Uchwala Rady Grniny Skarbimierz zwalniaj4ca
z oplat podatku od nieruchomoSc:i grunty,
budynki i budowle zwi4zane z gospodark4
wodno - Sciekowa i cieolowniczzr .

101

..m2

t02.

)

I 03.

zl

Uchwala Rady Gminy Skarbimterz zwalniaj4ca
budynki, kt6re nie s4 uzytkowane ttv zwiqzku z
zaniechaniem produkcji rotnej, tj. stodoly, obory
i chlewnie

1 04.

)
nne zwolnienia 10s.

..m2

106.

..m2

t07.

zl



G. r,ACZNA KWOTA PODATKU DO ZAPN,ATY

Kwota podatku (pozaokr4gleniach do I zl.)

H. INFORMACJA O ZAL4CZNIKACH (do niniejszej deklaracji dot4czono)

109 . ficzAa zal4cznik6w ZN- 1/A ll0. Inne zal4czniki

I. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTIUJACEJ
PODATNIKA
OSwiadczam , ze sq mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoSci za podanie danych
niezgodnych z rzeczywistoiciq 

"

112. Nazwisko

1 1 4. Po dpis (pie czg() podafi ika/'o s oby reprez:entujqcej z1

l1l. Imig

113. Data wypelnienia deklaracji (dziefl- miesi4c- rok )

J" ADNOTAC.IE ORGANU PODATKOWEGO

115. Uwagi organu podatkowego

117. Podpis przyjmuj4cego formularzI16. Data (dzieri - miesi4c-rok)

2) Niepotrzebne skre6lid

W przypadku niewplacenia w
niepelnej wysokoSci , niniejsza
przepisami ustawy z dnia 1l
110, poz" 968 z p62n. zm.)

') Pouczenie
okleSlonych ustawowo terminach kwoty naleznego podat.ku lub wplacenia jej w
deklaracja stanowi podstawg do wystawienia tytulu wykonawczego,zgodnie z

czerwca 1966r. o postgpowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U.z2002r.Nr




